
Anexa nr. 8 

la Anunț de participare 

 
 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 
  

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa or.Drochia, s.Țarigrad 

 (denumirea autorității contractante şi adresa completă) 

  

Stimați domni, 

Ca urmare a anunţului / invitației de participare/de preselecţie apărut în Buletinul achiziţiilor publice 

şi/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1702046810751 din 07.05.2024 

(ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Inspectare internă a 

conductelor (ВТД a CM ACB SC Șoldanești-SC Drochia), noi S.R.L.„ INSPECT TEST” 

(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoştinţă de condiţiile şi de cerinţele expuse în 

documentaţia de atribuire şi ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat, neavând obiecții la documentaţia de atribuire. 

  

Data completării  07.06.2024 

 

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Director SRL„INSPECT TEST”                                Ivan Molceanovschi 

(semnătura autorizată) 

 



S.R.L.”INSPECT TEST”_______________________________  
       (Denumirea operatorului economic) 

adresa completă MD-2069, str.Calea Ieșilor 10, mun.Chișinău, Republica Moldova  

tel, fax, e-mail 022 508 373, office@inspecttest.md 

 

 

OFERTĂ 

Către Către S.R.L.”Moldovatransgaz”, or. Drochia, s. Țarigrad 

denumirea beneficiarului şi adresa completă  

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Inspectare internă a conductelor (ВТД 

a CM ACB SC Șoldanești-SC Drochia) 

  (denumirea contractului de achiziţie anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Inspectare internă a conductelor (ВТД a CM ACB SC Șoldanești-SC Drochia) 104,0 

km., 121 965,00 lei/km. fără TVA, valoarea totala fără TVA 12 684 360,00 lei. 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: 12 684 360,00 lei (Doisprezece milioane șase sute opzeci și patru mii trei sute șaizeci 

lei, 00 bani ) fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 2 536 872,00 lei (Doua milioane cinci sute  treizeci și șase  

mii opt sute șaptezeci și doi lei, 00 bani) 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL  15 221 232, 00 lei (Cincisprezece  milioane doua sute douazeci și una mii două 

sute treizeci şi doi lei 00 bani) cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata: 

-20% în timp de 45 zile, din momentul finisării lucrărilor de lansare-trecerea 

pigului/pigurilor de curățire echipate cu discuri (garnituri), perii și 

magneți.Verificarea diametrului interior al conductei. 

-50%  în timp de 45 zile, din momentul finisării serviciilor de inspecția geometriei 

conductei și cartografiere XYZ și inspecției cu PIG inteligent de înaltă rezoluție. 

-10 % în timp de 45 zile din momentul prezentării de către Prestătorul raportului 

preliminar al inspeției de identificare a defectelor; 

-20 % în timp de 45 zile din momentul prezentării de către Prestătorul rapoartelor 

ale Inspecției de identificare și evaluare a defectelor.  

V. Timp de prestare serviciilor (executarea serviciilor):____90____zile lucrătoare. 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor)_______________________________________________________

_ 

  

VII. Perioada de valabilitate a ofertei ____60___ zile. 

 

 

 

 

  

mailto:office@inspecttest.md


Data completării: 

„_07” _iunie _ 2024 

 

Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic:   

 

Ivan MOLCEANOVSCHI - Director  

___________________________  

(semnătura) şi L.Ş. 

 

 

 
 


		2024-06-07T17:17:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




